
 

                                                                                                    

                                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                           Varėnos r. Panočių vidurinės 

                                                            mokyklos direktoriaus 

                                                            2012 m. .rugpjūčio 31. d. 

                                                            įsakymu Nr. VK- 

 

 

 

 

VARĖNOS R. PANOČIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS 

U G D Y M O  P L A N A S  

2012/2013  m. m. 

 

 

                                                                                                              

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 1. 2012–2013 metų priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrasis ugdymo planas reglamentuoja priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ir 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams individualizuotų ir pritaikytų bei neformaliojo ugdymo 

vaikų švietimo programų įgyvendinimą mokykloje. 

 2. Bendrojo ugdymo plano tikslas:  

 2.1.  apibrėžti Ugdymo programų vykdymo bendruosius reikalavimus; 

 2.2. padėti mokyklai formuoti ugdymo turinį ir organizuoti procesą taip, kad kiekvienas 

besimokantysis pasiektų geresnių ugdymo(si) rezultatų  ir įgytų mokymuisi visą gyvenimą būtinų 

bendrųjų ir dalykinių kompetencijų. 

 3. Bendrojo ugdymo plano uždaviniai:  

 3.1. nustatyti pamokų skaičių, skirtą dalykų programoms įgyvendinti; 

               3.2. numatyti gaires ugdymo procesui mokykloje įgyvendinti ir ugdymui pritaikyti pagal 

mokinių mokymosi poreikius. 

   

 

II. UGDYMO PROGRAMŲ VYKDYMO BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

I. UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

 

 4. Mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d., baigiasi kitų metų  rugpjūčio 31 d.. Ugdymo 

organizavimas 2012–2013 mokslo metais: 

 4.1. Ugdymo procesas pradedamas rugsėjo 1 d., baigiamas atitinkamai: 

  
Klasė Ugdymo proceso 

pabaiga 

Ugdymo proceso 

trukmė 

savaitėmis 

1- 5 

 

6–9  

 

10  

05-31 

 

06-07 

              

06-07 

32 

 

35 

           

35 

 

11  

 

12  

06-07 

 

05-31 

35 

 

34 
  



 2 

 4.2. Mokykla dirba penkias dienas per savaitę. 

 4.3. Ugdymosi procesas pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas 

mokyklos tarybos pritarimu   skirstomas  pusmečiais. Nustatoma tokia pusmečių  trukmė: 

 pirmas pusmetis : rugsėjo 1 d. – sausio 31 d., 

 antras pusmetis: 1- 5,12 klasėms – vasario 1 d.– gegužės 31 d., o 6-9,10  ir 11 klasėms iki 

birželio 7 d. 

  

               4.4. Mokinių atostogos 5-12 klasių mokiniams numatomos: 

 
Atostogos Prasideda Baigiasi 

Rudens  2012-10-29 2012-11-02 

Žiemos (Kalėdų) 

Žiemos 

2012-12-27 

2013-02-18 

2013-01-04 

2013-02-19 

Pavasario (Velykų) 2013-03-25 2013-03-29 

Vasaros: 

5 kl. 

6–11  klasės 

 

2013-06-03 

2013-06-10 

 

2013-08-30 

 

 4.4.1. 5 klasių mokiniams skiriamos papildomos 10 mokymosi dienų atostogos (po 5 

mokymosi dienas 2 kartus per ugdymo procesą). Papildomos atostogos skiriamos: 

 
Atostogos prasideda Atostogos baigiasi 

2012-11-26 2012-11-30 

2013-02-11 

  

2013-02-15 

  

  

 5. Ugdymo procese kultūrinei, meninei, pažintinei, kūrybinei, sporto, praktinei, socialinei, 

prevencinei ir kitai pagal mokinių ir mokyklos poreikius parinktai veiklai per mokslo metus skirta 5 

mokymosi dienos, kurios organizuojamos mokyklos pasirinktu laiku. 

 5.1. Oro temperatūrai esant 20 laipsnių šalčio ar žemesnei, į mokyklą gali neiti 1-5 klasių 

mokiniai, esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai – 6–12 klasių mokiniai. Šios dienos 

įskaičiuojamos į mokymosi dienų skaičių. 

5.2. Paskelbus ekstremalią situaciją, keliančią pavojų mokinių gyvybei ar sveikatai, 

mokykla priima sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo. 

 

 

 

 

II. MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMAS 

 

 6. Vertinant mokinių pažangą ir pasiekimus ugdymo procese vadovaujamasi Bendrosiomis 

programomis ir Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo samprata, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. ISAK-256 (Žin., 2004, 

Nr. 35-1150), bei mokykloje patvirtinta Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka: 

 7. Dorinio ugdymo ir žmogaus saugos dalykų mokymosi pasiekimus įvertiname įrašu 

„įskaityta“ arba „neįskaityta“. Kūno kultūros, menų ir technologijų, ekonomikos ir pilietiškumo 

pagrindų mokymosi pasiekimus vertiname pažymiu. Specialiosios medicininės fizinio pajėgumo 

grupės mokinių pasiekimai kūno kultūros pamokose vertinami įrašu „įskaityta“ arba „neįskaityta“. 

 8. Mokinių, kurie mokosi dalykų modulius, pasiekimai įskaitomi į atitinkamo dalyko 

programos pasiekimų įvertinimą. 

 

 

 



 3 

III. MOKINIŲ MOKYMOSI KRŪVIO REGULIAVIMAS 

 

 9. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui organizuoja ir vykdo mokinių mokymosi krūvio bei 

mokiniams skiriamų namų darbų stebėseną ir kontrolę( 2 kartus per metus ). 

 10. Kontroliniai darbai organizuojami pagal mokykloje patvirtintą kontrolinių darbų 

organizavimo tvarkaraštį. 

 

IV. MOKINIŲ MOKYMAS NAMUOSE IR SAVARANKIŠKO MOKYMOSI 

ORGANIZAVIMAS 

 

 11. Sergančių mokinių mokymas namuose skiriamas ir organizuojamas pagal vaiko 

ugdymosi poreikiams pritaikytą ugdymo programą organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. rugsėjo 14 d. įsakymus Nr. ISAK- 1836 

(Žin.,2007, Nr.100-4088) . 

 12. Mokinių savarankiškas mokymasis organizuojamas pagal Švietimo ir mokslo ministro 

tvirtinamą Savarankiško mokymosi tvarkos aprašą. 

 

III.  PRADINIO  UGDYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS 

 

               13.2012-2013 m.m. prasideda rugsėjo 1 d., baigiasi 2013 m. rugpjūčio 31 d. Ugdymo 

procesas prasideda 2012 m. rugsėjo 1 d., baigiasi 2013 m. gegužės 31 d. Vienų mokslo metų 

ugdymo proceso trukmė- 32 savaitės. 

               13.1. Mokinių atostogos 1-4 klasių mokiniams numatomos:  

 
Atostogos Prasideda Baigiasi 

Rudens  2012-10-29 2012-11-04 

Žiemos (Kalėdų) 2012-12-27 

 

2013-01-09 

 

Pavasario (Velykų) 2013-03-25 2013-03-31 

Vasaros 

 

2013-06-03 

 

2013-08-31 

 

 13.2. Papildomos atostogos 1-4 klasių mokiniams numatomos: 

 
Atostogos prasideda Atostogos baigiasi 

2013-02-11 

  

2013-02-15 

2013 -04-01 2013-04-05 

                13.3. pradinių klasių mokinių pažanga ir pasiekimai pažymiais nevertinami; 

  13.4. Vertinant mokinių pasiekimus ir pažangą taikomas formuojamasis, diagnostinis , 

apibendrinamasis vertinimas. 

                13.5. 1- 4 kl.mokinių pasiekimai fiksuojami atitinkamose Dienyno skiltyse įrašant 

mokinio pasiektą mokymosi lygį(patenkinamas, pagrindinis, aukštesnysis) pagal pasiekimų 

požymius, aprašytus Bendrojoje programoje. 

                 13.6. Užsienio kalbai (anglų ) mokyti visose 2-4 klasėse skiriama po 2 pamokas per 

savaitę.      

                 13.7. 3 kl.mokinei, mokomai namie, skiriama 6 savaitinės pamokos. 

                 13.8. 1 klasėje pamokos trukmė – 35 min., 2-4 klasėse – 45 min. 

                 13.9 Baigus pradinio ugdymo programą rengiamas pradinio ugdymo programos baigimo 

pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašas. 

 

 

 

 



 4 

IV. PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMAS 

 

I. PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMO BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 12. Pradedančiam mokytis pagal pagrindinio ugdymo programą mokiniui (5 klasei) 

mokykla skiria 1 mėn. adaptacinį laikotarpį. Adaptaciniu laikotarpiu mokinių pažanga ir pasiekimai 

pažymiais nevertinami. 

 13. Socialinė veikla pagrindiniame ugdyme yra privaloma ugdymo proceso dalis ir jai 

skiriama 5 mokymosi dienos. 

 

II. UGDYMO TURINIO DIFERENCIJAVIMAS 

 

14. Mokykla, siekdama geriau pritaikyti ugdymo turinį skirtingų poreikių mokiniams ir 

padėti jiems pasiekti kuo geresnių rezultatų, iš  devintos ir dešimtos klasių mokinių sudaromos 

mobiliosios mokinių grupės mokytis lietuvių kalbos 1 savaitinei pamokai. Per šias pamokas 

mokiniams bus taikomi motyvuojantys, poreikius atitinkantys mokymo (-si) metodai ir užduotys, 

padedama siekti, pagrindinio ar aukštesniojo pasiekimų lygio.  

15. Jeigu dėl per mažo mokinių skaičiaus negalima klasių dalyti į grupes, dalyko turinys 

diferencijuojamas toje pačioje pamokoje, skiriant atitinkamas individualias ar grupines užduotis. 

 16. Įgyvendinant pagrindinio ugdymo programą mobilioji grupė sudaroma iš ne mažiau 

kaip 7 mokinių. 

 

III. UGDYMO SRIČIŲ DALYKŲ MOKYMO ORGANIZAVIMAS 

 

 17. Dorinį ugdymą tėvai (globėjai, rūpintojai) mokiniui iki 14 metų parenka, o nuo 14 iki 

16 metų mokinys pats renkasi tėvų (globėjų, rūpintojų) pritarimu. Vyresni kaip 16 metų mokiniai 

pasirenka patys vieną dorinio ugdymo dalyką – tikybą (tradicinės religinės bendrijos ar 

bendruomenės) arba etiką.  

 18. Kalbų ugdymo organizavimas: 

 18.1. mokykla iki vidurinio ugdymo programos vykdymo pradžios negali mokiniui keisti 

pradėtų mokyti užsienio kalbų.  

 18.2. antrosios užsienio kalbos mokymas privalomas nuo 6 klasės. Mokiniai antrąją kalbą 

renkasi rusų k. 

 19. Informacinių technologijų mokymo organizavimas: 

 19.1. informacinių technologijų programa pradedama įgyvendinti 5 klasėje.  

 20. Socialinio ugdymo organizavimas:  

 20.1. pilietiškumo ugdymo dalyko programa vykdoma 9 – 10 klasėse.  

 21. Meninio ugdymo organizavimas:  

 21.1. meninio ugdymo srities dalykus sudaro privalomieji dailės, muzikos dalykai.  

 22. Technologinio ugdymo organizavimas:  

 22.1. mokinius, besimokančius pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį, 

pradedama mokyti technologijų dalyko pagal privalomą 17 valandų integruoto technologijų kurso 

programą 9 klasėje, po kurios mokiniai renkasi vieną iš penkių siūlomų technologinių programų: 

tekstilės, mitybos, konstrukcinių medžiagų ir technologijos. Mokiniai gali keisti pasirinktas 

technologijų programas pagal mokykloje patvirtintą tvarką. 

 23. Kūno kultūros ugdymo organizavimas: 

 23.1. kūno kultūrai skiriant 2 valandas per savaitę, mokykloje sudarytos sąlygos visiems 

mokiniams pasirinkti jų pomėgius atitinkančias aktyvaus judėjimo pratybas (pvz.: šokio, teniso, 

krepšinio ir t.t.) per neformaliojo ugdymo veiklą ar Varėnos sporto mokykloje; 

 23.2. specialiosios medicininės fizinio pajėgumo grupės mokiniams sudaromos fizinio 

aktyvumo pasirinkimo galimybės. Mokiniai gali rinktis vieną iš siūlomų fizinio aktyvumo formų: 

 23.2.1. mokiniai dalyvauja pamokose su pagrindine grupe, bet pratimai ir krūvis jiems 

skiriami pagal gydytojo rekomendacijas ir atsižvelgiant į savijautą; 



 5 

 23.2.2. parengiamosios medicininės fizinio pajėgumo grupės mokiniams krūvis ir pratimai 

skiriami atsižvelgus į jų ligų pobūdį ir sveikatos būklę. 

 23.2.3. mokykla mokiniams, atleistiems nuo kūno kultūros pamokų dėl sveikatos ir 

laikinai dėl ligos, siūlo kitą veiklą (pvz.: šaškes, šachmatus, veiklą kompiuterių klasėje, 

bibliotekoje, socialinę veiklą ir pan.).  

 24. Dalykų programoms įgyvendinti skiriamų pamokų skaičius 2012/2013 mokslo 

metams, pateiktas lentelėje (Priedas Nr 2). 
 

V. VIDURINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMAS 

 

I. VIDURINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMO  BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 25. Vidurinio ugdymo programa 2012-2013 m.m.  11 klasėje įgyvendinama vadovaujantis  

Vidurinio ugdymo bendrosiomis programomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2011 m. vasario 21 d. įsakymu Nr.V- 269 (Žin.,2011, Nr.26-1283). 

              26. Vidurinio ugdymo programa  12 klasėje įgyvendinama vadovaujantis Lietuvos 

bendrojo lavinimo mokyklos bendrosiomis programomis ir bendrojo išsilavinimo standartais 11-12 

klasėms, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2002 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr.1465. 

 27. Ugdymo proceso dienos, skirtos kultūrinei, meninei, pažintinei ir kitokiai veiklai, 

skiriamos: 

 27.1. dvi projektines dienas 11 kl. mokiniams skiriame Civilinės saugos mokymo ir 

Priešgaisrinės saugos mokymo programoms įgyvendinti. 

 28. Keisti dalyką ar dalyko kursą mokinys gali pagal mokykloje nustatytą tvarką. 

29. Įgyvendinant vidurinio ugdymo programą mobiliosios grupės dydį pagal mokyklai 

skirtas mokymo lėšas nustato pati mokykla. Nesant galimybių sudaryti mobiliosios grupės mokiniai 

mokosi savarankiškai pagal Savarankiško mokymosi tvarką. Į mokinio savarankiško mokymosi 

krūvį įskaitomas dalyko kursui skirtas pamokų skaičius. 

 

II. UGDYMO SRIČIŲ DALYKŲ MOKYMO ORGANIZAVIMAS 

 

 30. Dorinis ugdymas. Mokinys renkasi vieną dalyką – tikybą arba etiką.  

 31. Užsienio kalbų mokymo (-si) organizavimas: 

 31.1. mokiniai gali mokytis abi arba rinktis vieną kalbą, kurios mokėsi pagrindinio 

ugdymo programoje . 

                31.2. 2012-2013 m.m. pradedantieji mokytis pagal vidurinio ugdymo bendrąsias 

programas pasirinko anglų k. B2 lygio kursą, rusų k.- B2 lygio kursą.  

 32. Meninio ugdymo organizavimas: 

 32.1. mokiniai gali rinktis ir kitas meninio ugdymo programas (dailę, muziką). 

 33. Technologijų mokymo (-si) organizavimas: 

 33.1. mokiniai gali rinktis programas: turizmo ir mitybos technologijas; statybos ir medžio 

apdirbimo technologijas; taikomojo meno, amatų ir dizaino technologijas; tekstilės ir aprangos 

technologijas; verslo ir vadybos technologijas; 

 33.2. mokiniams, kurie 9–10 klasėse mokėsi pagal mitybos programą, siūloma rinktis 

turizmo ir mitybos technologijų programą; tiems, kurie mokėsi pagal tekstilės programą – tekstilės 

ir aprangos technologijų programą; pagal konstrukcinių medžiagų programą – statybos ir medžio 

apdirbimo technologijų programą; pagal dizaino ir technologijų programą – taikomojo meno, amatų 

ir dizaino technologijų programą. Verslo ir vadybos technologijų programą mokiniai gali rinktis 

neatsižvelgdami į besimokytą technologijų programą. 

 34. Kūno kultūros ugdymo organizavimas:  

 34.1. mokinys renkasi bendrąją kūno kultūrą ar norimą sporto sritį (sporto šaką): varžybų 

organizavimo ir teisėjavimo, sveikos gyvensenos, tinklinio; 



 6 

 34.2. specialiosiose medicininėse fizinio pajėgumo grupėse kūno kultūros ugdymas 

organizuojamas taip, kaip numato Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo 

planų 82.3 punktas; 

 34.3. mokinių, kurie lanko parengiamąją medicininę fizinio pajėgumo grupę, pageidavimu 

jų pasiekimai vertinami taip, kaip pagrindinės fizinio pajėgumo grupės mokinių pasiekimai. Dėl 

ligos pobūdžio negalintiems atlikti įprastų užduočių, mokytojas taiko alternatyvias atsiskaitymo 

užduotis, kurios atitinka mokinio fizines galimybes ir gydytojo rekomendacijas; 

 34.4. mokykla mokinių, atleistų nuo kūno kultūros, užimtumą organizuoja vadovaudamasi 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų 82.3.6 punktu. 

 35. Informacinių technologijų mokymas: informacinių technologijų kursas yra 

pasirenkamasis.  

 36. Mokiniams siūlomi dalykų moduliai: lietuvių k – Teksto kūrimas; istorijos – Istorinių 

šaltinių nagrinėjimas. 

 37. Vidurinio ugdymo programos dalykams įgyvendinti skiriamų pamokų skaičius per 

dvejus metus ir pamokų skaičius per savaitę. (Priedas Nr  3). 

 

 

 

 

 

 

VI. SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ MOKINIŲ UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

 

I. SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ MOKINIŲ UGDYMO ORGANIZAVIMO BENDROSIOS 

NUOSTATOS 

 

 38. Mokykla, rengdama ugdymo planą, atsižvelgia į specialiųjų poreikių mokinių ugdymosi 

poreikius ir numato šių poreikių tenkinimo tvarką: priima sprendimus dėl specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių mokymosi krūvio (planuoja privalomas ir specialiąsias pamokas). 

 39. Specialiųjų poreikių mokinių ugdymui dalykų Bendrąsias programas individualizuoja ar  

pritaiko  mokytojas, atsižvelgdamas į PPT rekomendacijas, mokinių ugdymosi poreikius, mokyklos 

vaiko gerovės komisijos rekomendacijas. 

 40. Organizuodama specialiųjų poreikių mokinių ugdymą, mokykla atsižvelgia į: 

 40.1. mokinių specialiuosius ugdymosi poreikius ir sutrikimus; 

 40.2. mokykloje 2012/2013 m.m. organizuojamas specialiųjų poreikių mokinių ugdymas, 

mokiniai ugdomi mokykloje integruotai. 

 41. Mokykla, sudarydama specialiųjų poreikių mokinio individualų ugdymo planą, 

vadovaujasi Bendruosiuose ugdymo planuose pagrindinio ar vidurinio ugdymo dalykų programoms 

įgyvendinti skiriamų savaitinių pamokų skaičiumi, nurodytu Bendrųjų ugdymo planų 111 ar 151 

punktuose. 

 42. Vaiko gerovės komisijos posėdyje aptariami specialiųjų poreikių mokinių  ugdymosi 

pasiekimų rezultatai. 

 43. Mokęsis pagal specialiąją pagrindinio ugdymo programą mokinys gali būti priimamas 

mokytis pagal adaptuotą vidurinio ugdymo programą,  

  

 II. SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMAS 

 

 44. Mokinio, kuriam rekomenduota mokytis pagal individualizuotą  ar pritaikytą  bendrąją 

programą, mokymosi pažanga ir pasiekimai vertinami pagal Bendrosiose programose numatytus 

pasiekimus ir vadovaujantis Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų 44-

52 punktų rekomendacijomis. 

  

 

 



 7 

III. SPECIALIOSIOS PEDAGOGINĖS IR SPECIALIOSIOS PAGALBOS TEIKIMAS 

 

 45. Specialiąją pedagoginę pagalbą mokykla organizuoja ir teikia Švietimo ir mokslo 

ministro nustatyta tvarka. 

 46. Mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, specialiąją pagalbą pagrindinių 

dalykų mokymuisi teikia specialusis pedagogas 1 kartą per savaitę. 

 

VII. NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ORGANIZAVIMAS MOKYKLOJE  

 

47. Neformaliojo vaikų švietimo programos rengiamos atsižvelgus į bendruosius iš 

valstybės ir savivaldybės biudžeto finansuojamų programų kriterijus, tvirtinamus švietimo ir 

mokslo ministro.  

48. Mokykla skyrė: 1-4 kl. 4 val. mokinių meninės ir sportinės veiklos gebėjimams ugdyti; 

                                5-8 kl. 8 val.  mokinių sportinės ir meninės veiklos gebėjimams ugdyti; 

                                9-10 kl.  5 val.mokinių meninės ir sportinės veiklos gebėjimams ugdyt; 

                               11-12 kl. 3 val. mokinių meninės ir sportinės veiklos gebėjimams ugdyti. 

                                                                                                                                               (4 priedas) 

49. Neformaliojo ugdymo programas mokiniai renkasi laisvai. 

50. Kiekvienais metais tiriama mokinių neformaliojo ugdymo veiklos paklausa. 

 

 

                                   __________________________________ 

 

 

 

PRITARTA 

Mokyklos tarybos posėdyje 

2012-08-29 d. Protokolo Nr.04 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas  

 

 

Liudas Tamulevičius  

2012-09-10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

1 priedas 

 

 

1 - 4 KLASIŲ UGDYMO PLANAS 2012/2013 M. M. 

 

 

Dalykai 

 Dalyko savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 
Pradinio ugdymo programa  

(1- 4 klasės) 

Dorinis ugdymas (tikyba ) 1 1 1 1 4 

Kalbos :      

Lietuvių kalba 8 7 7 7 29 

Užsienio kalba (anglų)  2 2 2
 

6 

Matematika 4 5 5 4 18 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 8 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 8 

Muzika 2 2 2 2 8 

Kūno kultūra 3 2 3 3 11 

Mokyklos nuožiūra 

pamokos skirtos lietuvių 

kalbos mokymui  

0 1 0 1 2 

Iš viso pamokų skaičius 

mokiniui 

22 24 24 24 94 

Neformalusis ugdymas 1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

 

Paaiškinimai: 

Mokyklos nuožiūra skirta 2 val. lietuvių kalbai (1 val. 2 kl., 1 val. 4 kl.). 

1- 4 klasėse tikybą dėsto Elena Kaziukevičiūtė  – 4val. 

2, 3 ir 4 klasėje anglų kalbą dėsto Rima Ramaškienė – 6 val. 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

2 priedas 

 

5 -10 KLASIŲ UGDYMO PLANAS 2012/2013 M. M. 

 

 

 Dalyko savaitinių pamokų skaičius 

 

5 

klasė 
6 klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

Pagrindinio 

ugdymo 

programos 

pirmoji dalis 

(5-8 klasės) 

Pagrindinio ugdymo 

programos antroji dalis (9-10 

kl.) 
Pagrindinio 

ugdymo 

programa (5-10 

klasės) 9 klasė 10 klasė 

Dorinis ugdymas: 

tikyba  etika  
1 1 1 1 4 1 1 6 

Kalbos :         

Lietuvių kalba 5 5 5 5 20 4 5 29 

Užsienio k.(1-

oji)anglų 
3 3 3 3 

12 
3 3 

18 

Užsienio k.(2-oji)rusų - 2 2 2 6 2 2 10 

Matematika 4 4 4 4 16 3 4 23 

Gamtamokslinis 

ugdymas 
    

 
  

 

Gamta ir žmogus 2 2   4   4 

Biologija   2 1 3 2 1 6 

Fizika        1 2 3 2 2 7 

Chemija    2 2 2 2 6 

Informacinės 

technologijos 
1 1 1  3 1 1 5 

Socialinis ugdymas         

Istorija 2 2 2 2 8 2 2 12 

Pilietiškumo pagrindai      1
 

1 2 

Geografija  2 2 2 6 2 1 9 

Ekonomika ir 

verslumas 
    

 
1  

1 

Meninis ir 

technologinis 

ugdymas 

    

 

  

 

Dailė 1 1 1 1 4 1 1 6 

Muzika 1 1 1 1 4 1 1 6 

Technologijos 2 2 2 1 7 1,5 1 9,5 

Kūno kultūra 3 2 2 2 9 2 2 13 

Žmogaus sauga 1   1 2  0,5 2,5 

Dalykų moduliai: 

 
    

 

 
 

0,5 
(matematika.) 

       

       0.5 

Nepanaudota 

pamokų 
1 1 1 1 

         4 
0,5 1 

5,5 

Mokinio pamokų 

skaičius iš viso 
26 28 29 30 

113 
31,5 31 

175,5 

 Neformalusis  

ugdymas 
8 

 
5 

 

Neformaliojo ugdymo paskirstymą valandomis žiūrėti 4 priede.                                                                                                                                                                                                                         

 

 



 10 

 

 

 

 

11-12 KLASIŲ UGDYMO PLANAS             

2011/2012m.m. ir 2012/2013m.m. 

 

12 klasė 

 

Mokomieji dalykai 11klasės 

2011/2012mm 

12klasės 

2012/2013mm 

Bendrasis 

kursas 

Išplėstinis 

kursas 

Bendrasis 

kursas 

Išplėstinis 

kursas 

Etika 1  1  

Gimtoji k. lietuvių  5  5 

Užsienio k. (anglų)  3B2  3B2 

Užsienio k. (rusų)  3B2  3B2 

Istorija   3  3 

Matematika 3 4 3 5 

Informacinės technologijos 1  1  

Biologija  3  3 

Geografija  3  3 

Technologijos  (medžio 

apdirbimas) 

2  2  

Dailė 2  2  

Bendroji kūno kultūra 2  2  

Chemija  3  3 

Iš viso 11 27 11 28 

Iš viso valandų klasei 38 39 

     

Moduliai : 

Lietuvių k. 

Istorija 

  

1 

1 

  

1 

1 

Nepanaudotos valandos 

mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti 

 

11 

 

12 

Neformalusis ugdymas                      3  3 

 

Paaiškinimai. 

Neformaliojo ugdymo paskirstymą valandomis žiūrėti 4 priede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

3 priedas 

 

11-12 KLASIŲ UGDYMO PLANAS 

2012/2013m.m. ir 2013/2014m.m. 

 

11 klasė 

 

Mokomieji dalykai 11klasės 

2012/2013m.m. 

12klasės 

2013/2014m.m. 

Bendrasis 

kursas 

Išplėstinis 

kursas 

Bendrasis 

kursas 

Išplėstinis 

kursas 

Etika 1  1  

Gimtoji k. lietuvių  5  5 

Užsienio k. (anglų)  3B2  3B2 

Užsienio k. (rusų)  3B2  3B2 

Istorija   3  3 

Matematika 3 4 3 5 

Informacinės technologijos 1  1  

Biologija  3  3 

Fizika  2  2  

Chemija 2  2  

Technologijos  (medžio 

apdirbimas) 

2  2  

Dailė 2  2  

Bendroji kūno kultūra 2  2  

Iš viso 15 21 15 22 

Iš viso valandų klasei 36 37 

     

Moduliai     

Lietuvių k.  1  1 

Istorijos  1  1 

Neformalusis ugdymas 3 3 

 

Paaiškinimai. 

Neformaliojo ugdymo paskirstymą valandomis žiūrėti 4 priede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

4 priedas  

 

NEFORMALIOJO UGDYMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS 2012/2013 M.M. 

 

 

 

 

Eil. 

Nr 

 

Neformaliojo ugdymo programa 

 

Atsakingas 

mokytojas 

Valandų 

skaičius 

Iš kurių klasių 

skirta 

1. Dramos Regina Stravinskienė 1 1-4 

2. Dramos Valentina Šlavenec 1 1-4 

3. Dramos Birutė Juodienė 1 1-4 

4. Pasidaryk pats Vladas Stačiūnas 1 1-4 

5. Etninės kultūros Aušra Smelevičienė 1 5-8 

6. Krepšinio (mergaitėms) Vytas Struckas  1 5-8 

7 Dramos Vaclava 

Nanartovičienė 

2 5-8 

8 Kompozicijos Aušra Smelevičienė 1 5-8 

9 Darbeliai iš medienos Vladas Stačiūnas 1 5-8 

10 Jaunųjų gamtininkų Neringa Kosmanienė 1 5-8 

11 Sveikos gyvensenos Vilija petrauskienė 1 5-8 

12 Jaunuolių šokių Vaclava 

Nanartovičienė 

2 9-10 

13 Krepšinio (berniukams) Šarūnas 

Krisiulevičius 

1 

 

9-10 

 

14 Krepšinio (mergaitėms) Vytautas Struckas 1 9-10 

15 Dramos Vaclava 

Nanartovičienė 

1 11-12 

16 Merginų šokių Vaclava 

Nanartovičienė 

1 11-12 

17 Krepšinio  Šarūnas 

Krisiulevičius 

1 11-12 

 

 

 

 

_______________________ 

 


